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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57927503R

2. Data e Regjistrimit 27/05/2025
3. Emri i Subjektit JENSIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Mali-Shengjin, Lagjia Nene Tereza, Sheshi 
Willson, Hotel Frojd, ndertese Nr 35, kati I-re. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Ne fushen e menaxhimit te Bareve - Restoranteve ne pronesi 
te saj apo me qera. Ne fushen e organizimit te guidave 
turistike, organizimit te eventeve kulturore dhe artistike. Bar 
Restorant, Beach Bar dhe shazllone me qira per 
pushuesit.Import-Eksport te produkteve dhe pajisje te 
ndryshme ne funksion te aktivitetit.
Artur Cufaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2025 Deri: 22/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artur Cufaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JENSIN
E-Mail: profitplus.shpk@gmail.com  
Telefon: 00447776148437  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-450331-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534116-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarisë
Objekti ishte            (" Ne fushen e menaxhimit te hoteleve turistike ne pronesi te saj apo 
me qera. Ne fushen e organizimit te guidave turistike, organizimit te eventeve kulturore 
dhe artistike. Bar Restorant, Beach Bar dhe shazllone me qira per pushuesit.Import-
Eksport te produkteve dhe pajisje te ndryshme ne funksion te aktivitetit.")          u be            
(" Ne fushen e menaxhimit te Bareve - Restoranteve ne pronesi te saj apo me qera. Ne 
fushen e organizimit te guidave turistike, organizimit te eventeve kulturore dhe 
artistike. Bar Restorant, Beach Bar dhe shazllone me qira per pushuesit.Import-
Eksport te produkteve dhe pajisje te ndryshme ne funksion te aktivitetit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-539478-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  29.10.2025 ku eshte vendosur: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD04DDB-7EC4-4989-B094-1FE0ED349793
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EA1D62-D4C3-4659-B81A-6DDF3E4FEBB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C9B135-8D76-4E8F-A2F5-9760375B78F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B8E3BA-0EBF-41A4-88EA-BDB96855938B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4D669A-4507-44AF-B171-88D37ABCA4C9
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Pushim i Perkohshem i Aktivitetit 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

13/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-607709-05-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2025.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeJENSINshpk.PDF
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimOrtakuJENSINshpk.PDF
BilanciJENSINshpk.PDF

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439FD284-9E90-4E34-AC0A-155D11E19EE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1A6C0A-7BB7-4C81-AE03-537C0FE59AE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC5D77A-8F59-4AA7-91BC-AB6E785CCB43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52C20C0-EAF7-4E55-9460-240C57B30DC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D685597-3CBF-4801-A867-E77E971E82A9

